LAGUNA GARDEN HOTEL

2024 年 4 月吉日

お客様各位

屋内プール補修工事に伴うクローズのご案内

平素よりラグナガーデンホテルをご愛顧賜り誠に有難うございます。

今回、定期点検の際 屋内プール内の補修工事が必要な破損個所が発見された事から急遽下記

期間中におきましては屋内プールをクローズし補修工事を実施致すことになりました。

つきましては工事期間中作業内容により騒音、塗装臭等が発生する場合がございますことご了承

ください。

急なご案内となり大変恐縮ですが、趣旨ご理解の上ご周知下さいます様宜しくお願い申し上げます。

尚、屋内プールを除くアクアゾーン施設（屋外プール・大浴場・サウナ）については下記期間中

も通常通り営業いたします。

敬具

記

屋内プールクローズ期間：令和 6 年 5 月 8 日(水)～6 月 27 日(木）
【上記補修工事期間内 アクアゾーン内施設営業時間】

●屋外プール・・・・08：00～19：00 通常営業

●大浴場・サウナ 06：00～11：00/16：00～24：00（最終受付時間 23：00）通常営業

※工事期間中作業内容により騒音、塗装臭等が発生する場合もございます。

※行程上、工事期間が変更になる場合は別途ご連絡させて頂きます。

《ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ》

Dear Guest,

Thank you very much for staying at Laguna Garden Hotel.

This time, during a regular inspection, damaged areas in the indoor pool that required repair

work were discovered, so the following

Indoor pool closing period: May 8, 2024 (Wednesday) to June 27, 2024 (Thursday)

[Aqua Zone facility business hours during the above repair work period]

●Outdoor pool・・・08:00-19:00 Normal business hours

●Large bath/sauna

・・・06:00-11:00/16:00-24:00 (last reception time 23:00) Normal business hours

*During the construction period, noise and paint odor may occur depending on the nature of the

construction work.

*We will contact you separately if there are any changes to the construction period.

〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜 4-1-1 代表(098)897-2121 Fax(098)897-7711 URL http://www.laguna.co.jp/lg